广 东 理 工 学 院 科 技 处（通知）

广东理工科〔2021〕16 号

关于 2020-2021 学年度教科研先进单位

评选与奖励的公示

各部门、各单位：

为鼓励广大教职工再接再厉，争取产出更多的高水平教科研成

果，为提升学院的人才培养质量、科技研发水平、社会服务能力作出

更多的贡献。学院根据 2020 年 9 月-2021 年 5 月教职工科研与教研

工作量情况，组织了 2020-2021 学年度教科研先进单位评选与奖励活

动，评选出 16个教科研先进单位：（原）工业自动化系、建设学院、

基础部、信息技术学院、会计学院、艺术系、马克思主义学院、经济

管理学院、机器视觉与智能检测工程技术研究中心、外国语学院、电

气与电子工程学院、体育系、（原）汽车工程系、教务处、人事处、

科技处。现予以公示。公示时间为 2021 年 12 月 23 日-2021 年 12 月

27 日的工作日。在公示期内，任何单位和个人如有异议，请以书面

形式实名反馈至科技处。逾期不予受理。

联系人：张敏

电话：0758-8387252

地址：科技楼 1105

科技处

2021年 12月 23日